
UCHWAŁA NR LXI/527/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji stałych, ustalenia ich składu osobowego oraz zadań 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz § 53 ust.1 uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy Grudziądz z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Grudziądz (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r., 
poz. 2127 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/5/2018 Rady Gminy Grudziądz z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
stałych, ustalenia ich składu osobowego oraz zadań § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5.  Ustala się następujący skład 
Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej: 

1) Katarzyna Kałużna – Przewodnicząca komisji; 

2) Robert Zilz – Wiceprzewodniczący komisji; 

3) Zofia Koźmińska – członek komisji; 

4) Piotr Parteka – członek komisji; 

5) Anna Płóciennik – członek komisji”  . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 2F258DBE-E214-443C-A6A0-C6C38D768D9F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Rady Gminy Grudziądz jest koniecznieczność uzupełnienia 
składu osobowego Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury  i Pomocy Społecznej. 

Id: 2F258DBE-E214-443C-A6A0-C6C38D768D9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



